

Årsredovisning för
Hjälpmedelsteknik Sverige AB

556565-7284

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Christensson
Verkställande direktör

2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hjälpmedelsteknik Sverige AB, 556565-7284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har sitt säte i Lomma.

Bolaget är moderbolag i en koncern med 5 helägda bolag med verksamhet inom hjälpmedelssektorn. Verksamheten omfattar B2B (försäljning till företagsmarknaden i Sverige och Norden samt till offentlig sektor), B2C (konsumentförsäljning under namnet KeepOn), Tillverkning och Forskning och utveckling.

Bolagets utveckling har under verksamhetsåret till stor del präglats av effekterna av Covid 19-pandemin, som har haft stor påverkan på verksamhet och resultat men främst på bolagets likviditet. Påbörjade investeringar har genomförts trots rådande marknadssituation medan lansering av försäljning på nya marknader har behövt flyttas fram och kostnadsminskningar har genomförts.

Kravet på bolagets tidigare franchisetagare uppgående till 2.815.125 kr har som en konsekvens av motpartens försvagade ekonomiska ställning skjutits på framtiden.

Bolaget har trots pandemin bibehållit sin branschledande ställning inom detaljhandel av hjälpmedelsprodukter i Sverige.

Som moderbolag i gruppen kommer den löpande driften i bolaget framöver att fokuseras på försäljning till den privata företagsmarknaden, offentlig sektor, export, koncerninköp och koncernadministration.

Bolaget har under året fortsatt utvecklingen av en ny e-handelsplattform för B2B-marknaden och för internationella konsumentmarknader. Dessa beräknas vara färdiga att tas i bruk under innevarande verksamhetsår.

Omsättningen under 2022 ökade med 21,6 % inklusive koncerntransaktioner och med 8.5% exklusive koncerntransaktioner till 31.7 mkr. Resultat före skatt uppgick till - 183 tkr jämfört med föregående års förlust på 591 tkr och har i stor utsträckning påverkats av högre fraktpriser, en svag svensk krona och minskad bruttomarginal. För att säkerställa bolagets långsiktiga utveckling kommer fokus att riktas mot stärkta marginaler och att säkerställa långfristig finansiering för att sänka bolagets kapitalkostnader, vilket beräknas ske under innevarande verksamhetsår.

Bolagets målsättning att vara en ledande aktör inom detaljhandel av hjälpmedel genom den ledande e-handelsplattformen i branschen och en landstäckande butikskedja kvarstår och förväntas nås inom den närmaste 7-årsperioden efter en planerad nyemission, vilken beräknas kunna genomföras under 2023 under förutsättning att förutsättningarna är de rätta

Bolaget är genom sin marknadsposition i Sverige och de omfattande internationella samarbeten som utvecklats med ledande internationella tillverkare och utvecklare väl rustat att kunna svara upp till marknadens krav på innovativa kvalitetshjälpmedel i takt med att en omställning sker från en offentlig hjälpmedelsmarknad till en ökande konsumentmarknad.

Bolaget kommer under innevarande verksamhetsår att inleda dialog med långsiktiga och seriösa investerare och finansiärer för att utveckla bolagets betydande utvecklingspotential både i Sverige och internationellt.

Bolaget är moderbolag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till 7 kap. § 3 ÄRL.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	31 702 193	26 077 099	12 812 055	16 854 456
Resultat efter finansiella poster	-453 851	-301 986	771 762	-99 897
Soliditet %	5,1	3,2	8,7	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	500 000	31 000	439 206	-17 142
Balanseras i ny räkning				-591 237
Erhållna aktieägartillskott				322 000
Aktivering av utvecklingsutgifter			100 662	-100 662
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-43 921	43 921
Utgående balans	500 000	31 000	495 947	-343 120
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-591 237
Balanseras i ny räkning				591 237
Årets resultat				-182 850
Utgående balans				-182 850

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-343 120
Årets resultat	-182 850
Medel att disponera	-525 970
	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-525 970
Summa	-525 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	31 702 193	26 077 099
Aktiverat arbete för egen räkning		100 662	439 206
Övriga rörelseintäkter		23 876	268 075
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		31 826 731	26 784 380
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-24 795 317	-19 903 473
Övriga externa kostnader		-4 965 036	-4 010 308
Personalkostnader	3	-2 520 731	-3 004 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 229	-1 233
Summa rörelsens kostnader		-32 361 313	-26 919 213
Rörelseresultat		-534 582	-134 833
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236 094	118 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305 363	-285 375
Summa resultat från finansiella poster		80 731	-167 153
Resultat efter finansiella poster		-453 851	-301 986
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		271 000	0
Summa bokslutsdispositioner		271 000	0
Resultat före skatt		-182 851	-301 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-289 251
Summa skatter		0	-289 251
Årets resultat		-182 851	-591 237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	738 498	651 206
Summa immateriella anläggningstillgångar		738 498	651 206
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	10 604	13 563
Summa materiella anläggningstillgångar		10 604	13 563
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	2 619 001	1 989 001
Fordringar hos koncernföretag	8	2 052 498	5 093 162
Uppskjuten skattefordran	9	57 196	57 196
Andra långfristiga fordringar	10	25 000	88 023
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 753 695	7 227 382
Summa anläggningstillgångar		5 502 797	7 892 151
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 341 913	2 261 772
Summa varulager m.m.		2 341 913	2 261 772
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		479 095	187 894
Fordringar hos koncernföretag		0	373 672
Övriga fordringar		1 088 511	215 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		451 155	478 655
Summa kortfristiga fordringar		2 018 761	1 255 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		407	3 245
Summa kassa och bank		407	3 245
Summa omsättningstillgångar		4 361 081	3 520 824
SUMMA TILLGÅNGAR		9 863 878	11 412 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		31 000	31 000
Fond för utvecklingsutgifter		495 947	439 206
Summa bundet eget kapital		1 026 947	970 206
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-343 120	-17 142
Årets resultat		-182 850	-591 237
Summa fritt eget kapital		-525 970	-608 379
Summa eget kapital		500 977	361 827
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	18 476	104 764
Skulder till koncernföretag		88 414	607 122
Övriga skulder	11,12	1 718 515	645 829
Summa långfristiga skulder		1 825 405	1 357 715
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	13	1 835 648	3 380 883
Övriga skulder till kreditinstitut	11	506 578	435 186
Förskott från kunder		32 062	28 118
Leverantörsskulder		2 606 170	3 061 899
Skulder till koncernföretag		24 384	549 282
Övriga skulder	11	913 502	1 715 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 619 152	522 370
Summa kortfristiga skulder		7 537 496	9 693 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 863 878	11 412 975

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skatteskatteskuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtidaekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkthänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	55	47
Årets inköp från koncernföretag (%)	53	62

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Anteciperad utdelning	150 000	0
Summa	150 000	0

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	651 206	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	92 400	212 000
Internt utvecklade tillgångar	222 162	439 206
Erhållna bidrag	-150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	815 768	651 206
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 270	0
Utgående avskrivningar	-77 270	0
Redovisat värde	738 498	651 206

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 796	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	14 796
Utgående anskaffningsvärden	14 796	14 796
Ingående avskrivningar	-1 233	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 959	-1 233
Utgående avskrivningar	-4 192	-1 233
Redovisat värde	10 604	13 563

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 494 001	1 594 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	630 000	0
Nyemission	0	900 000
Utgående anskaffningsvärden	3 124 001	2 494 001
Ingående nedskrivningar	-505 000	-505 000
Utgående nedskrivningar	-505 000	-505 000
Redovisat värde	2 619 001	1 989 001

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 724 162	8 624 162
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 765 000	0
Omklassificeringar	-1 275 664	-900 000
Utgående anskaffningsvärden	4 683 498	7 724 162
Ingående nedskrivningar	-2 631 000	-2 631 000
Utgående nedskrivningar	-2 631 000	-2 631 000
Redovisat värde	2 052 498	5 093 162

Not 9 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2022-06-30		2021-06-30	
Typ av skillnad	Temporär skillnad	Skattefordran	Temporär skillnad	Skattefordran
Skattefordran avs. underskottsavdrag		57 196		57 196
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		57 196		57 196

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 023	88 023
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-63 023	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	88 023
Redovisat värde	25 000	88 023

Not 11 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Löptid</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Skulder till kreditinstitut	Långfristig	18 476	104 764
Skulder till kreditinstitut	Kortfristig	506 578	453 186
Anstånd SKV	Långfristig	1 561 231	0
Anstånd SKV	Kortfristig	176 667	1 038 430

Not 12 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Övriga långfristiga skulder	0	0

Not 13 Checkräkningskredit

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Beviljat belopp	1 900 000	3 500 000

Not 14 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	5 240 000	5 240 000

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Aktier i dotterbolag	1 989 000	989 000
Summa ställda säkerheter	7 229 000	6 229 000

Not 15 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Borgensåtaganden till förmån för koncernföretag	1 178 956	110 000
Summa eventualförpliktelser	1 178 956	110 000

Underskrifter

Lomma

Jonas Christensson 2023-01-31
Jonas Christensson Datum
Verkställande direktör

Lars Åkerman 2023-01-31
Lars Åkerman Datum
Styrelseordförande

Pierre Chocron 2023-01-31
Pierre Chocron Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

CK Revisioner AB

Pär-Ola Olsson
Pär-Ola Olsson
Auktoriserad revisor
